r

d

Протокол J\Ъ 1 1/27-1

Заседания Совета некоммерчеQкого партнерства саморегулируемой организации
<Верхне-Волжское проектно-строительное объединение>

г. Ярославль

[Iрисутствовалп: Председатель Совета - А.В. Лукашев,
В.Г. Матросов, Г. А. Лызлов
Начальник экспертно-контрольного отдела - Воробьева И.П.

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

- ООО кМодуль> (5001027861);

27 ноября 2013 года

По первому вопросу:
Слуша.lIи: В.орбьеву И.П,, которая сообщила, что проверкой были выявлены нарушения ООО

(НПП <Модуль> требований к выдаче Свидетельства о догtуске и правил саморегулирования (Акт
проверки NsП-17/131-2013)..Щисциплинарной комиссией от 17.09.2013г. организации вынесено
предупреждение и выдано предписание об устранении нарушений.
В rrредложенный организации срок выявленЕые нарушения не устранены.
Предлагается приостановить действие свидетельства в отношении всех видов работ.

голосовали: за - 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов
против
воздержаJIись

Решили: На основании п,3 ст.55.15 Градостроительного
отношении ООО (НПП <Модуль> (5001027861) приостановить действие
допуске в отношении всех видов работ на срок 60 дней.

кодекса РФ в
Свидетельства о

Е1ъl \

\

iý#ц{е
Лукашев